平 成 ２ ９ 年 １ 月 吉 日
各位

鹿児島県バレーボール協会
                          会 長  中 村 耕 治

平成 28 年度 第 27 回全九州選抜高等学校バレーボール大会

         レセプションについて（ご案内）

謹啓 時下、皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、鹿児島県が開催担当を致します標記大会におきまして恒例となっておりま

す「懇親会」を下記のとおり計画致しました。
試合前日で、ご多用とは存じますが、ぜひともご出席賜りますようご案内申し上げます。

謹白

記

 １ 日  時     平成２９年２月１０日（金）  午後７時より
 ２ 場  所     ホテルオートリ
            薩摩川内市白和町１－２０

電話 ０９９６－２５－４０００
            ※会場までの送迎については，鹿児島市・いちき串木野市泊の

方を予定しています。
 ３ 会  費     ５，０００円（当日会場で徴収させて頂きます）
４ 略  図